PAGE
2

Извещение

Администрация Ляпинского сельского  поселения Новокубанского района сообщает о предоставлении земельных участков в соответствии со статьей 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации:

	№

п\п
	Месторасположение земельного участка
	Цель использования
	Площадь,

кв.м.

	1
	Краснодарский край, Новокубанский район, с. Камышеваха, ул. Коммунаров, 298
	Одно-, двухквартирные жилые дома; (в том числе с возможностью ведения развитого товарного личного подсобного хозяйства, сельскохозяйственного производства, садоводства, огородничества)
	3 500

	2
	Краснодарский край, Новокубанский район, с. Камышеваха, ул. Коммунаров, 300/1
	Одно-, двухквартирные жилые дома; (в том числе с возможностью ведения развитого товарного личного подсобного хозяйства, сельскохозяйственного производства, садоводства, огородничества)
	3 000

	3
	Краснодарский край, Новокубанский район, х. Ляпино, ул. Садовая, 4а
	Одно-, двухквартирные жилые дома; (в том числе с возможностью ведения развитого товарного личного подсобного хозяйства, сельскохозяйственного производства, садоводства, огородничества)
	1 003

	4
	Краснодарский край, Новокубанский район, х. Ляпино, по смежеству с южной стороны от земельного участка по ул. Армавирской, 64
	Одно-, двухквартирные жилые дома; (в том числе с возможностью ведения развитого товарного личного подсобного хозяйства, сельскохозяйственного производства, садоводства, огородничества)
	1 500

 Прием заявлений от граждан на участие в аукционе на право заключения договора аренды, а также ознакомление со схемами расположения земельных участков, в соответствии  с которой предстоит образовывать земельные участки, производится по рабочим дням понедельник-пятница с 8 часов 00 минут до 12 часов 00 минут и с 13 часов 00 минут до 16 часов 00 минут, с 30 июня 2016 года по 01 августа 2016 года, по адресу: 352215, Краснодарский край, Новокубанский район, хутор Ляпино, пер. Школьный, 16, администрацией Ляпинского сельского поселения Новокубанского района, телефон для справок – 8 (86195) 2-41-45.

Примерная форма заявления:

	Главе Ляпинского городского поселения Новокубанского района

С.Ю.Бражникову

«____» _____________201_ г.

 х. Ляпино
Заявитель_______________________________________________________________________
 (фамилия, имя, отчество или полное наименование КФХ с указанием ИНН, КПП,ОГРН)

действующего на основании ____________________________________________________

____________________________________________________________________________
телефон __________________________

Ознакомившись с сообщением о наличии свободных земельных участков, предполагаемых для передачи в аренду ____________________________________________________________

(цель использования)

опубликованным в газете «Свет Маяков» от _______________________ № _______________,
torgi.gov.ru, официальном сайте администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района

Прошу предоставить в аренду земельный участок, расположенный на территории Ляпинского сельского поселения.

Местоположение земельного участка _______________________________________________
________________________________________________________________________________
Ориентировочная площадь земельного участка _______________________________________
Юридический и почтовый адрес заявителя ___________________________________________

________________________________________________________________________________
Подпись заявителя

_________________
Глава Ляпинского сельского

поселения Новокубанского района                                                 С.Ю.Бражников